

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501
Spisová značka: Oddíl C, vložka 53818



NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2104011350

Zakázka: **Oprava mostu KÚ Smolín (most přes řeku Jihlavku)**

Zákazník: Město Pohořelice

Adresa: Videňská 699

Vyřizuje: Mgr.Patrik Pařil 1.místostarosta

PSČ: 691 23

Město:

IČO:

Tel.:

DIČ:

Fax:

e-mail:

Datum

1.4.2021

Vyřizuje



Popis dodaného výrobku	Počet	Jed n.	Cena jedn.	CELKEM
DEMONTÁŽ - STŘECHY Celkem: 12 762 Kč				
demontáž stávajících fošen a hranolů - poškozených	3,00		3 500,00	10 500,00 Kč
přesun hmot řeziva- do 12 m	2,90	t	780,00	2 262,00 Kč
TESAŘSKÉ KONSTRUKCE Celkem: 77 241 Kč				
dodávka hraněného řeziva včetně přežezu - DUB	2,98	m3	15 200,00	45 332,48 Kč
montáž řeziva Dub na ocel.konstrukci mostu	2,98	m3	7 300,00	21 771,52 Kč
spojovací materiál	2,98	m3	550,00	1 640,32 Kč
svorníky Pz M16 do 25 cm konvení bočních hranolu	90,00	ks	78,00	7 020,00 Kč
přesun hmot řeziva - do 12 m	2,24	t	660,00	1 476,29 Kč
NÁTĚRY Celkem: 1 342 Kč				
impregnace nového hraněného řeziva Bochemit QB	2,98	m3	450,00	1 342,08 Kč
OSTATNÍ PRÁCE Celkem: 1 827 Kč				
režijní a provozní náklady firmy 2%	1,00		1 826,89 Kč	1 826,89 Kč

Podpis a razítko firmy:

CELKEM BEZ DPH	93 171,58 Kč
DPH 21%	19 566,03 Kč
celkem	112 737,61 Kč
zaokrouhleno	0,39 Kč
Celkem k úhradě	112 738,00 Kč

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501
Spisová značka: Oddíl C, vložka 53818



VÝPIS PRVKŮ KROVU



NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2104011350

Zakázka: **Oprava mostu KÚ Smolín (most přes řeku Jihlavku)**

Zákazník

Zákazník: Město Pohořelice

Adresa: Videňská 699

PSC: Mgr.Patrik Pařil 1.místostarosta

Vyřizuje



Datum

1.4.2021

Název	Profil	Délka	Počet	Celková délka	Plocha	Objem
	cm x cm	m	ks	m	m ²	m ³
fošna dub	5 x 16	4,00	40	160	0,0080	1,2800
hranol přítlační boční	12 x 14	4,00	22	88	0,0168	1,4784
hranol k nájezdu dub	8 x 10	2,00	4	8	0,0080	0,0640
hranol k nájezdu dub	8 x 10	5,00	4	20	0,0080	0,1600
			Celkem	276	0,0408	2,9824
				m	m ²	m ³

Podpis a razítko firmy: